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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Torf (registrikood: 10076240) (aadress Tallinna mnt 26a, Lihula
linn, Lääneranna vald, Pärnu maakond, 90303) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Laiküla II
turbatootmisala keskkonnaloa nr LMKL-002 muutmise otsuse ja loa eelnõu. 

Laiküla II turbatootmisala asub Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas Üdruma külas riigiomandis oleval
kinnistul Laiküla turbatootmisala (katastritunnus: 34202:002:0005). Riigivara valitsejaks on
Keskkonnaministeerium ja valitsema volitatud asutuseks Maa-amet. Taotletav mäeeraldise pindala on
149,89 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 180,11 ha. Taotletav mäeeraldis hõlmab Laiküla
turbamaardla (registrikaart nr 214) vähelagunenud turba aktiivse tarbevaru 3 plokki ja hästilagunenud
turba aktiivse tarbevaru 4 plokki. Seisuga 30.06.2022 olemasoleva Laiküla II turbatootmisala
mäeeraldisega seotud varuplokkide jääkvaru järgmine: 3 plokk – vähelagunenud turvas, aktiivne
tarbevaru: 40 tuh t, 4 plokk – hästilagunenud turvas, aktiivne tarbevaru: 227,5 tuh t. Vähelagunenud turba
kaevandatav kogus on 40 tuh t ja hästilagunenud turba kaevandatav kogus on 220 tuh t. Kaevandatud
maavara kasutatakse aianduses. 

Keskkonnaloa nr LMKL-002 muutmisega soovitakse muuta kaevandatud maa korrastamise suunda,
korrigeerida mäeeraldise piire vastavalt moodustatud aktiivse tarbevaru plokkide piiridele ja liita
olemasolev vee erikasutuse keskkonnaluba nr L.VV/327445 ühtseks keskkonnaloaks. Samuti soovitakse
pikendada keskkonnaloa kehtivusaega 30 aasta võrra. 

Keskkonnaloale kantakse järgmine kõrvaltingimus: 
1. Kaevandamisel tuleb arvestada tuule suunaga ja tuule puhumisel lähimate majapidamiste suunal
hinnata tahkete osakeste levikut visuaalselt ning vajadusel tööd ajutiselt peatada. Juhul kui
tootmismahud või kasutatav tehnoloogia muutub, tuleb heitkoguseid uuesti hinnata.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-118255

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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